[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

Совет Александровского сельского поселения

Решение

27.11.2019

№ 168-19-27п
с. Александровское

	О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 год

Заслушав и обсудив предоставленные материалы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», «Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013 № 47-13-10п,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения от 18.09.2019 № 150-19-25п «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 год» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Александровского сельского поселения,

исполняющий обязанности председателя Совета

Александровского сельского поселения                       ________________ В. Т. Дубровин
Приложение к решению Совета

Александровского сельского поселения

от 27.11.2019 № 168-19-27п
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА 2020 ГОД

	№ п/п.
	Наименование имущества, адрес места нахождения
	Планируемый срок приватизации
	Способ приватизации
	Ожидаемое поступление в бюджет (тыс. руб.)

	1.
	Единый энергетический комплекс
	II-III квартал
	аукцион
	100,000

	2.
	Транспортное средство ГАЗ-31105, 2008 года изготовления, государственный регистрационный знак А 005 СВ 70.
	I квартал
	аукцион
	100,00

	Итого:                                                                                                                                                                             200,00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению совета «О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 год

В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Александровского сельского поселения Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 47-13-10п, вносим следующие изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 года, утвержденный Решением Совета Александровского сельского поселения от 18.09.2019 № 150-19-25п:
Включаем в план приватизации на 2020 год Транспортное средство ГАЗ-31105, 2008 года выпуска, ориентировочное поступление в бюджет 100 тыс.руб.